

WULFF 2304 HOLDING ApS

CVR.: 40 86 85 93

**Søborg Hovedgade 195
2860 Søborg**

Årsrapport 2023

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30 / 06 2024

Dirigent

Flemming Wulff Rosenborg Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden**

Wulff 2304 Holding ApS
Søborg Hovedgade 195
2860 Søborg

CVR-nr.: 40 86 85 93

Etableret: 10. oktober 2019

Hjemsted: Søborg

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Flemming Wulff Rosenberg Christensen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at eje aktier og anparter i datterselskaberne Wulff Consulting ApS og Sunset Blvd. ApS.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 137.687 efter negativt resultat af kapitalandele på kr. 140.657. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 791.399.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01 2023 - 31/12 2023

Note

2022

1	Bruttoresultat	5.000	5.000
	Administrationsomkostninger	<u>-</u>	<u>-</u>
	Resultat før renter	5.000	5.000
2	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-140.657	403.173
	Renteudgifter	<u>-2.128</u>	<u>-793</u>
	Resultat før skat	-137.785	407.380
3	Skat af årets resultat	<u>98</u>	<u>1.034</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-137.687</u></u>	<u><u>408.414</u></u>
som foreslås fordelt som følger:			
	Overført til næste år	2.970	5.241
	Øvrige reserver	<u>-140.657</u>	<u>403.173</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-137.687</u></u>	<u><u>408.414</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**Aktiver**

<u>Note</u>		2022
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.755	926.412
	<u>1.000.755</u>	<u>926.412</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Andre tilgodehavender	82.603	64.603
Tilgodehavender i alt	82.603	64.603
	<u>82.603</u>	<u>64.603</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
	<u>82.603</u>	<u>64.603</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.083.358</u>	<u>991.015</u>

Passiver

<u>Note</u>		2022
Indskudskapital	40.000	40.000
Øvrige reserver	5.644	2.674
Reserve for nettoopskrivning	745.755	886.412
	<u>791.399</u>	<u>929.086</u>
EGENKAPITAL		
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.647	45.552
Anden gæld	25.312	16.377
	<u>291.959</u>	<u>61.929</u>
KORTFRISTET GÆLD		
	<u>291.959</u>	<u>61.929</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.083.358</u>	<u>991.015</u>

NOTER**Note 1. Bruttoresultat**

Bruttoresultatet består af administrationshonoraret fra datterselskabet fratrukket direkte omkostninger.

Note 2. Kapitalandele**Anparter i Wulff Consulting ApS, 100 %****Anparter i Sunset Blvd. ApS, 100 %**

	2022	
Anskaffelsessum - primo	40.000	40.000
Tilgang i året	215.000	-
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum - ultimo	255.000	40.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat - primo	886.412	483.239
Resultat af kapitalandele i året	47.701	403.173
Regulering af kapitalandele	-188.358	-
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat i datterselskaber	745.755	886.412
	<hr/>	<hr/>
KAPITALANDELE I ALT	1.000.755	926.412
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Note 3. Skat af årets resultat

	2022	
Selskabsskat af årets resultat	806	1.057
Regulering vedr. tidligere år	-904	-23
Ændringer i udskudt skat	-	-
	<hr/>	<hr/>
I alt	-98	1.034
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabet har i året betalt kr. 38.000 i aconto skat i sambeskatning og kr. 104.663 i selskabsskat i sambeskatning.

NOTER (HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET)

Note 4. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Wulff Rosenberg Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Wulff Rosenberg Christensen

Direktør og Dirigent

ID: ebc2a09f-f63c-41fb-9810-843f53a7179e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 12:07:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ea4466xUspN251922591

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.